sunt cibus anime **Job. vj.** **Ca. m. ve. est** ci. **Debet** etiam populum pascere quod die pro eis orando et hostiam immolando **Colo. j.** **Non** cessamus pro vobis orantes et deprecantes **Ro. j.** **Ad** memoriam vestri semper facio in orationibus meis **Jobe. ij.** **Inter** vestibulum et altare plorabunt sacerdotes ministri domini et dicent **Parce** domine parce populo tuo **Sic** oravit christus pro omnibus suis dicens **Pater** sanctifica eos in veritate **Job. xvij.** et iterum **Non** rogo ut tol. e. d. mundo sed ut ser. e. a. ma. **Septimum** quod requiritur in pastore est solers cura ut bene custodiat gregem a lupis et ab aliis suis bestiis nocere volentibus. **Lupi** sunt heretici. seu bestie sunt vicia et peccata. que homines efficiunt bestiales. et ideo ecclesia habet canes ad hec fuganda scilicet predicatores. qui dentibus dilacerant vicia. et linguis sanant animas sauciatas **Psal.** **Lingua** canum tuorum ex. x. **Et** beatus dominicus ordinis predicatorum institutor in figura catuli est demonstratus matri. **Unde** pastor ecclesie vocatur speculator qui de turri habet conspiciere inimicos venientes et fortiter clamare. **Ezechi. iij.** **Fili** hominis speculatore dedi te domui israel. quod si dicente me ad impium morte morieris. et tu non annunciaueris ei ut auertat se a via sua impia. ipse in iniquitate sua morietur. **sang. vo. e. de** manu tua req. **Propterea** quod dicit apostolus. **i. cor. ix.** **Ne** mihi si non euangelizauero necessitas enim mihi incumbit. **ela. lxij.** **Super** muros tuos hierusalem constitui custodes et tota die et nocte non tacebunt. **Uere** tota die ac nocte debemus clamare dicentes **Carissimi** caute quia inimici appropinquant fortissimi. scilicet demones et peccata durissimum bellum dabunt **Debet** etiam pastor habere retia pro sepe ouium. id est precepta et leges. **Debet** etiam habere baculum et virgam per quam excutiet et sequetur oves moribundas a grege

seuētis vt ipm caueam<sup>9</sup>. **I**ste lup<sup>9</sup> seuētis  
 ens r rugies ē dyabol<sup>9</sup>. **i. pe. m. j.** **A**duer.  
 ve. dya. tā. l. ru. cir. que. que deuo. zc. **U**bi  
 nota q illius lupi seuētis. s. dyaboli qn/  
 qz sunt opa. **¶** **P**rimo enī separat  
 animā a deo ppria enī opatō dyaboli ē  
 sepate r diuide. **I**pe ei in celo angelos di  
 uisit a deo. in paradiso vō hominē **U**nd p  
 mos pentes nrōs de paradiso expelli fecit  
 ad vallē bui<sup>9</sup> miserie. **I**mitant aut euz q  
 sunt ex pte illi<sup>9</sup>. **sa. p. ij.** **P**ropterea vō dy  
 abolus a dō sepat animā. qz qz diu ē deo  
 p iuncta nihil pōt ei nocere s; post separti  
 onem. sicut **jobā. nj. d. 2.** **A**panete in me. si  
 qis in me nō mā. mit. fo. r col. e. r in ig. mi.  
 scz demones. **E**xemplū de pullis galline  
 q nō possunt ledi a coruo donec ibūt sub  
 alis. **P**ropterea xpc ait **mat. xxiij.** **Q**uo  
 tiens volui pgregare filios tuos que ad.  
 gal. pgre. pul. suos sub alis r noluit. ad  
 hierlm loqitur. **¶** **S**cdo postqz sepauit  
 cecat eū vt nō delectetur nisi in tenebris  
 ignorātie habitare **Jo. nj.** **O**mīs. n. q ma  
 la agit odit lu. **D**e coruo d; q homini su  
 spenso pmū eruit oculos. **S**ic facit dya  
 bolus. **C**orūpit etiā ei totū appetituz vt  
 dulce videat ei amay r ecōuerso. **Esa. v.**  
**U**e q dicitis malū bonū r bonū ma. po.  
 lu. te. r te. lu. ponētes dulce i ama. et ama  
 rum in dul. **A**ug. **P**alato nō sano pena  
 est panis. q sano ē sūauis. **L**etat enī aīa  
 sepata a deo in malis et in bonis anxiat  
**Prouer. ij.** **L**etant cū male. et exul. in re.  
 pes. **¶** **T**ercō postqz cecauit vincit eā ca  
 tenis. et facit circūire de vicio in vicium.  
**ps.** **I**n cir. impi. amb. **Jo. xxi** **A**lius te cin  
 get et duc. quo. t. non vis. **I**n cur<sup>9</sup> psona  
 dicit aplus **ro. vij.** **N**ō ei qd volo bonuz  
 hoc ago. s; qd nolo malū hoc facio. **E**xē  
 plum de sampsonē que p bilistēi sepaue  
 runt a suis. et eruerūt sibi oculos et vin  
 xerunt et fecerūt molere vt iumentuz. vt  
 p **iudi. xvi.** **E**t fortiorē catenā ponit dya